
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 12/01/2017 z dnia 12 stycznia 2017 roku, ISSN 2392-
215X

sprzedaż nieruchomości gruntowych

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA WÓJTA GMINY BORONÓW  o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowych,
stanowiących własność Gminy Boronów.

 

Wójt Gminy Boronów ogłasza:

 

1.  III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, zabudowanej, położonej w Boronowie, przy
ul. 3 Maja, opisanej w  KW  nr CZ1L/00007332/6, oznaczonej numerami działek: 1350,  1351  i  1352,  o łącznej 
powierzchni  0,3650 ha,  cena wywoławcza  - 100.000,00 zł  (brutto),  wadium  - 10.000,00 zł.

Przetarg odbędzie się w dniu 22.02.2017 r. w Urzędzie Gminy Boronów, sala nr 6, o godzinie 9.00.

 

2. IV przetarg ustny, nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w Zumpach,  przy
ul.Tartacznej,  opisanej  w  KW nr CZ1L/00045788/5, oznaczonej  działką nr  1408/10,  o pow. 0,1000 ha,  cena
wywoławcza  -  33.000,00 zł + VAT 23%, wadium  - 3.300,00 zł. 

Przetarg odbędzie się w dniu 22.02.2017 r. w Urzędzie Gminy Boronów, sala nr 6, o godzinie 9.30.

 

2. IV przetarg ustny, nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w Zumpach,  przy
ul.Tartacznej,  opisanej  w  KW nr CZ1L/00045788/5, oznaczonej  działką nr  1410/10,  o pow. 0,1156 ha,  cena
wywoławcza  -  36.000,00 zł + VAT 23%, wadium  - 3.600,00 zł. 

Przetarg odbędzie się w dniu 22.02.2017 r. w Urzędzie Gminy Boronów, sala nr 6, o godzinie 10.00.

 

3.  II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w Boronowie,
przy ul. Grabińskiej, opisanej w KW nr CZ1L/000036708/5,oznaczonej działką nr 4153/277, o powierzchni 0,1240 ha, 
cena wywoławcza  - 30.000,00 zł  + VAT 23%,  wadium  - 3.000,00 zł.

Przetarg odbędzie się w dniu 22.02.2017 r. w Urzędzie Gminy Boronów, sala nr 6, o godzinie 1030.

 

Warunkiem przystąpienia do przetargów jest wpłacenie wadium w pieniądzu na  daną nieruchomość, najpóźniej  do dnia
17.02.2017 r., na konto Urzędu Gminy w Boronowie nr 27 8288 1014 2001 0000 0450 0005. Datą dokonania wpłaty wadium
jest data uznania rachunku bankowego Gminy.

Ogłoszenia  zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Boronów , na tablicach informacyjnych na terenie
Gminy Boronów, a także umieszczone na stronach internetowych Gminy: www.boronow.bip.net.pl i  www.boronow.pl 

Szczegółowe  informacje  związane z powyższym można uzyskać w Urzędzie  Gminy  Boronów , II piętro, pokój nr 7 
oraz  telefonicznie pod numerem  34  / 35- 39 – 100  wew.21

 

http://www.boronow.bip.net.pl
http://www.boronow.bip.net.pl


GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


